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Resultat Avslutningsturnering  

säsong 2/2023  
(2023-12-09) 

 

 Singel Damer C  
 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Camilla Loberg Dartfyllan   2:0 2:0 2:0 1:2 12:4  14:6  

2 Malin Wiklund 50/50 0:2   2:1 2:1 2:0 10:6  11:9  

3 Annika Persson Dartfyllan 2:1 2:1   1:2 2:0 8:8  11:10  

4 Linnea Persson Dartfyllan 1:2 0:2 2:1   2:0 8:8  10:11  

5 Emma Paulsson Dartfyllan 1:2 1:2 0:2 1:2   2:14  5:15  

 

 Singel Damer B  
 

Rank Players Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Jenny Sörensson Dartfamiljen   1:2 2:1 2:0 10:2  11:5  

2 Jessika Ekstrand Rock Darts 1:2   2:1 2:0 10:2  11:6  

3 Saga Sörensson Dartfamiljen 0:2 1:2   1:2 2:10  6:10  

4 Suzanne Kyrklund Rock Darts 1:2 1:2 0:2   2:10  4:11  

 

 

Singel Damer A 

Rank Players Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Linn Sandström Chickens   1:2 2:1 2:0 10:2  11:5  

2 Vonne van Dijk Zonata 1:2   2:1 2:1 8:4  9:8  

3 Helena Angel Rockefellas 0:2 1:2   2:0 4:8  7:9  

4 Anette Blomqvist Pikados värsta 1:2 2:0 1:2   2:10  5:10  

 

 

Gruppspel Singel Herr B  

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Alexander Manoloudis T1   2:1 2:0 2:0 3:0  6:1  

2 Jonny Larsen Skadelaget 1:2   2:0 2:1 2:1 5:3  

3 Ted Kittel Skadelaget 0:2 0:2   2:0 1:2 2:4  

4 Johnny Berggren Dartfyllan 0:2 1:2 0:2   0:3 1:6  

                  

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Nicklas Sörensson Dartfamiljen   2:0 1:2 2:0 2:1  5:2  

2 Kicke Rock Darts 0:2   2:0 2:1 2:1 4:3  

3 Johan Olen Skadelaget 2:1 0:2   2:0 2:1 4:3  

4 Bongo Pikado 0:2 1:2 0:2   0:3 1:6  

 



Sida 2 av 5 

 

 

Final Ranking Cup Herr B  

Rank Pseudonym Name License number Club 

1. Kicke Joakim Leestam 4180 Rock Darts 

2.   Nicklas Sörensson 3583 Dartfamiljen 

3.   Johan Olen 4825 Skadelaget 

4.   Bongo xxxy Pikado 

5.   Alexander Manoloudis 3812 T1 

5.   Johnny Berggren 3125 Dartfyllan 

5.   Jonny Larsen 969 Skadelaget 

5.   Ted Kittel 4096 Skadelaget 

 

 

 

Final Ranking Cup Herr A  

 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 6 Matches Legs 

1 Ronny Angel Rockefellas   2:1 2:0 2:1 0:2 2:0 16:4  17:8  

2 Magnus Kvist Pikado 1:2   2:1 1:2 2:1 2:1 14:6  17:9  

3 Jörgen Bernebring Rockefellas 2:1 0:2   1:2 2:1 2:1 12:8  14:12  

4 Fredrik Gröning Highlife 0:2 0:2 1:2   2:0 2:0 10:10  13:12  

5 John Tenten If you looking f. trouble 1:2 0:2 0:2 0:2   2:1 4:16  8:17  

6 Per Skelmose Highlife 0:2 0:2 0:2 2:1 2:1   4:16  7:18  

 

Gruppspel Singel Herrar Elit 
 

 

Rank Group 1 Club 1 2 3   Matches Legs 

1 Anton Resell 3 and a half men   1:2 2:0   2:2  3:2  

2 Niklas Svensson Chickens 2:1   1:2   2:2  3:3  

3 Stefan Holm 4 Zonata 0:2 2:1     2:2  2:3  

                  

Rank Group 2 Club 1 2 3   Matches Legs 

1 Patrick Åman Fisherman   2:0 1:2   2:2  3:2  

2 Henrik Boo Chickens 0:2   2:0   2:2  2:2  

3 Jonas Gustafsson 3 and a half men 2:1 0:2     2:2  2:3  

                  

Rank Group 3 Club 1 2 3   Matches Legs 

1 Markus Kristiansson Chickens   2:1 2:1   4:0  4:2  

2 Lukas Johansson Drakarna 1:2   2:1   2:2  3:3  

3 Stefan Pihl Fisherman 1:2 1:2     0:4  2:4  
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Rank Group 4 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Thomas Moran 3 and a half men   2:1 2:0 2:0 6:0  6:1  

2 Jazon Bengtsson Blue Foxes 1:2   2:0 2:0 4:2  5:2  

3 Vladimir Novkov Pikado NO 1 0:2 0:2   2:0 2:4  2:4  

4 Zarah Blomqvist Pikados värsta 0:2 0:2 0:2   0:6  0:6  

 

 
Final Ranking Slutspel Cup Elit 501DO  

 

Rank Name License number Club 

1. Henrik Boo 726 Chickens 

2. Markus Kristiansson 418 Chickens 

3. Anton Resell 3120 3 and a half men 

4. Patrick Åman 2 Fisherman 

5. Jazon Bengtsson 1141 Blue Foxes 

5. Jonas Gustafsson 3022 3 and a half men 

5. Niklas Svensson 1430 Chickens 

5. Thomas Moran 1035 3 and a half men 

9. Lukas Johansson 1851N Drakarna 

9. Stefan Holm 4 506 Zonata 

9. Stefan Pihl 10 Fisherman 

9. Vladimir Novkov 510 Pikado NO 1 

9. Zarah Blomqvist 1684 Pikados värsta 

 

 

Final Ranking Lucky Loser  
 

Rank Name License number Club 

1. Stefan Pihl 10 Fisherman 

2. Thomas Moran 1035 3 and a half men 

3. Niklas Svensson 1430 Chickens 

3. Vladimir Novkov 510 Pikado NO 1 

5. Jazon Bengtsson 1141 Blue Foxes 

5. Jonny Larsen 969 Skadelaget 

5. Lukas Johansson 1851N Drakarna 

5. Ted Kittel 4096 Skadelaget 

9. Zarah Blomqvist 1684 Pikados värsta 
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Mixdubbel 
 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Linn/Marcus p   2:0 2:0 2:0 2:1 4:0  8:1  

2 Jenny/Kvist p 0:2   2:0 2:1 2:1 3:1  6:4  

3 Suzanne/Paradis p 0:2 0:2   2:1 2:0 2:2  4:5  

4 Saga/Loberg p 0:2 1:2 1:2   2:0 1:3  4:6  

5 Angelsx2 p 1:2 1:2 0:2 0:2   0:4  2:8  

 

 

 

 

 

 

Gruppspel Dubbel 

 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4   Matches Legs 

1 Jazon/Lukas p   2:0 2:0 2:0   3:0  6:0  

2 Vladde/Henrik B p 0:2   2:0 2:1   2:1  4:3  

3 Lewie/Tenten p 0:2 0:2   2:1   1:2 2:5  

4 Nille/Balke p 0:2 1:2 1:2     0:3  2:6  

                    

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Pihl/Putte p   2:0 2:1 2:0 2:1 4:0  8:2  

2 Niklas S/Jonas G p 0:2   2:1 2:0 2:0 3:1  6:3  

3 Anton/Thomas p 1:2 1:2   2:1 2:0 2:2  6:5  

4 Zarah/Blomman p 0:2 0:2 1:2   2:1 1:3  3:7  

5 Bongo/38an p 1:2 0:2 0:2 1:2   0:4  2:8  

 

 

Final Ranking Herr / Dam dubbel 
 

Rank Name 

1. Anton/Thomas 

2. Niklas S/Jonas G 

3. Jazon/Lukas 

4. Nille/Balke 

5. Lewie/Tenten 

5. Pihl/Dan Fixx 

5. Vladde/Henrik B 

5. Zarah/Blomman 
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